

Nr.: LT25-SILD-00010695-1

PASIŪLYMO UŽTIKRINIMO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTAS

Kam: KLAIPĖDOS PASLAUGOS, UAB, Garažų g. 2, LT-92101, Klaipėda, Lietuva, įmonės kodas 140033557

VERSLO ALĖJA, UAB, Taikos g. 72-31, LT-05235, Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 302864384 (toliau – Draudėjas), pateikė KLAIPĖDOS PASLAUGOS, UAB, Garažų g. 2, LT-92101, Klaipėda, Lietuva, įmonės kodas 140033557 (toliau – Naudos gavėjas) pasiūlymą atviram konkursui: Evakuatoriaus-techninės pagalbos automobilio pirkimas.

Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui 5 000.00 EUR (penki tūkstančiai eurų, 00 ct) draudimo išmokos sumą, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą mokėti, pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas:

1. Jeigu Draudėjas atsiims savo pasiūlymą pasiūlymo galiojimo laikotarpiu;
2. Jeigu laimėjęs Draudėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį, atsisakys ją sudaryti;
3. Jeigu laimėjęs Draudėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį, nepateiks pirkimo dokumentuose nustatyto pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo (kai reikalaujama);
4. Jeigu laimėjęs Draudėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį, iki Naudos gavėjo nurodyto laiko neatvyks sudaryti pirkimo sutarties;
5. Jeigu laimėjęs Draudėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį, atsisakys sudaryti pirkimo sutartį pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis.

Šis Raštas įsigalioja nuo 2025.09.01 ir galioja iki 2026.01.01. Reikalavimas sumokėti Naudos gavėjo turi būti pateiktas Draudikui ne vėliau kaip per 3 (tris) mėnesius nuo Draudiko įsipareigojimų pabaigos. Naudos gavėjui paprašius pratęsti pasiūlymo galiojimo laikotarpį, Draudėjas įsipareigoja pranešti Draudikui apie tokį pratęsimą ir šio Rašto galiojimas gali būti Draudiko pratęstas.

Draudėjui neįvykdžius savo įsipareigojimų numatytų šiame laidavimo rašte, Naudos gavėjas neprivalo pirmiausia nukreipti išieškojimo į Draudėjo turtą. Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis Raštas yra neperleistas ir neįkeistas. Šis Raštas negali būti atšaukiamas, koreguojamas ar papildomas be Naudos gavėjo ir Draudiko abipusio susitarimo.

Pagal šį Raštą Draudikas neatsako už netesybų (baudų, delspinigių) atsiradimą Draudėjui.

Šiam Raštui taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Visi tarp šalių kilę ginčai sprendžiami derybų būdu. Nepavykus ginčo išspręsti taikiai, pastarasis sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisme pagal Draudiko buveinės vietą.

Šis Raštas sudarytas pagal Draudiko „Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimo taisyklės Nr. 15SILD.01“ (toliau - Taisyklės). Taisyklės ir draudimo liudijimas (polisas) yra neatsiejama šio rašto dalis. Esant prieštaravimams tarp šio Rašto teksto ir Taisyklių nuostatų, pirmumo teisė bus teikiama šio Rašto tekstui.

DRAUDIKO ATSTOVAS

AAS „BTA BALTIC INSURANCE COMPANY“ FILIALAS LIETUVOJE
Filialo direktorius PODVORSKI TADEUŠ

